
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.63.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Oleckiej Rady Młodzieżowej

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2016r. poz. 446) oraz §38 ust.1 
Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z 
dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej
i nadania jej statutu, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej 
zarządzonych na dzień 20 maja 2016 r. w szkołach oraz 21 maja 2016 r. w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - „Mazury 
Garbate”, w następujących składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego w Olecku:

a) Teresa Woźniak

b) Iwona Milczarek

c) Paweł Kurowski

d) Ewelina Szymanowska

e) Kamila Buraczewska

f) Karolina Barszczewska

g) Gabriela Murawska

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych w Olecku:

a) Dariusz Nalewajko

b) Marta Gogacz

c) Wioleta Domel

d) Anita Sadłowska

e) Małgorzata Jachimowicz

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku:

a) Urszula Zaborowska

b) Marzena Wiszniewska

c) Mariusz Markowski

d) Emilia Topolska

e) Monika Szulińska

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. księdza Jana 
Twardowskiego w Olecku:

a) Jadwiga Zdan

b) Krystyna Matwiejczyk

c) Jarosław Bagieński

d) Agnieszka Domoracka

e) Jakub Milewski

f) Martyna Sikorska

g) Sylwia Antoniak

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku:

a) Anna Kaczor

b) Magdalena Białokozowicz

c) Karolina Truchan

Id: 938F5708-EECA-46CB-BE5C-EBB045E84A72. Podpisany Strona 1



d) Tomasz Grabek

e) Joanna Kozłowska

f) Michał Lubowiecki

g) Alicja Pietruczuk

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie:

a) Grażyna Małgorzata Dzienisiewicz

b) Justyna Dobrzyń

c) Kornelia Kalinowska

d) Martyna Korotko

e) Sylwia Gajdek

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół STO w Olecku:

a) Wojciech Słomkowski

b) Elżbieta Tumiel

c) Filip Miszczak

d) Aleksandra Openchowska

e) Andżelika Kowalewska

8) Obwodowa Komisja Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół w Babkach Oleckich:

a) Kamila Szypulska

b) Sandra Klewicka

c) Justyna Barszczewska

d) Dorota Wardziejewska

e) Dorota Klewicka

9) Obwodowa Komisja Nr 9 z siedzibą w Zespole Szkół w Judzikach:

a) Katarzyna Luto

b) Andrzej Malinowski

c) Agnieszka Łaskowska

d) Weronika Sienkiewicz

e) Weronika Czubak

f) Piotr Korotko

10) Obwodowa Komisja Nr 10 z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku- „Mazury Garbate”:

a) Zofia Kardel

b) Anna Duchnowska

c) Agnieszka Lewandowska

d) Jakub Dziubiński

e) Natalia Róża Luberecka

f) Mateusz Józef Biszewski

2. Po zakończeniu prac określonych w Statucie Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.3.2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, 
Obwodowe Komisje Wyborcze ulegają rozwiązaniu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności 
Gospodarczej.

Id: 938F5708-EECA-46CB-BE5C-EBB045E84A72. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 938F5708-EECA-46CB-BE5C-EBB045E84A72. Podpisany Strona 3




